
Id: DQSLP-ABSUU-QHDQJ-XECRM-EYXKL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/335/10
RADY GMINY IWANOWICE

z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2010 – Nr XXXVIII/298/10 Rady Gminy 
Iwanowice z dnia 28 stycznia 2010r. 

Na podstawie art. 211 , art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 157, poz 
1240) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591; z późn. zm.) – Rada Gminy Iwanowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 3.999.286,00 zł – jak w załączniku nr 1. 

2. Zmiany wydatków z ust.1 obejmują: 

1)zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 5.031,00 zł – z czego wydatków bieżących jednostek 
budżetowych o kwotę 5.031,00 zł – w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych o kwotę 5.031,00 zł 

- jak w załączniku 1.1 (zmiany w palnie wydatków bieżących) 

2)zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 4.004.317,00 zł – z czego wydatków inwestycyjnych – jak 
w załączniku 1.2 (zmiany w planie wydatków majątkowych). 

§ 2. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianach z § 1 ust. 1 – jak załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2010 – Nr XXXVIII/298/10 Rady Gminy Iwanowice 
z dnia 28 stycznia 2010r. – zmienionej zarządzeniem nr 10/2010 WG Iwanowice z dnia 01.03.2010r, nr 15/2010 
z dnia 31.03.2010r., Nr 17/2010 z dnia 09.04.2010r., Nr 19/2010 z dnia 15.04.2010r., Nr 20/2010 z dnia 
22.04.2010r., Nr 22/2010 z dnia 26.04.2010r. oraz 23/2010 z dnia 30 kwietnia 2010r. - wprowadza się następujące 
zmiany : 

1. w załączniku nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2. w załączniku nr 2.1 (plan wydatków bieżących) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1.1 do 
niniejszej uchwały 

3. w załączniku nr 2.2 (plan wydatków majątkowych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1.2 do 
niniejszej uchwały, 

4. dotychczasowy zapis § 3 otrzymuje brzmienie: 

1)Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 2.734.936,00 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 2.864.265,00 zł; 

b) przychodami z lokaty wolnych środków budżetowych na rachunku terminowym w kwocie 207.683,00 zł; 

c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – wprowadzonych do budżetu w łącznej kwocie 416.088,00 
zł. 

2)Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.488.036,00 zł i rozchody budżetu w kwocie 753.100,00 zł - jak 
w załączniku nr 2. 

3)Ustala się limit zobowiązań z tytułu : 

a) 1) kredytów zaciąganych w roku 2010 na sfinansowanie zaplanowanych w rozchodach spłat wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań do kwoty 720.955,00 zł; 



Id: DQSLP-ABSUU-QHDQJ-XECRM-EYXKL. Podpisany Strona 2

b) kredytów zaciąganych w roku 2010 na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego do kwoty 2.143.310,00 zł; 

4)Upoważnia się Wójta Gminy Iwanowice do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w ust.3. 

5. załącznik Nr 3 (Przychody i rozchody budżetu Gminy Iwanowice na rok 2010) – otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. załącznik nr 8 (Prognoza kwoty długu publicznego Gminy Iwanowice) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonaniu zmian budżet gminy Iwanowice kształtuje się następująco: 

Plan dochodów budżetu gminy wynosi 18.786.352,13 zł; 

Plan wydatków budżetu gminy wynosi 21.521.288,13 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Iwanowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Edward Stopiński



Id: DQSLP-ABSUU-QHDQJ-XECRM-EYXKL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 

doUchwały nr XLIII/335/10 

RG Iwanowice z dnia 27.05.2010r. 

Wydatki budżetu Gminy Iwanowice na 2010 rok. 

 
Dział Rozdz. Nazwa – treść Zmniejszyć Zwiększyć 

1 2 3 4 5 
600   Transport i łączność 875.000,00 85.000,00 

Drogi publiczne wojewódzkie 85.000,00 
w tym:    

60013 

a) wydatki majątkowe

 

85.000,00
Drogi publiczne powiatowe 875.000,00 
w tym:    

60014 

a) wydatki majątkowe 875.000,00

 

801   Oświata i wychowanie   70.000,00 
Szkoły podstawowe 70.000,00 
w tym:   

 80101 

a) wydatki majątkowe

 

70.000,00
854   Edukacyjna opieka wychowawcza   5.031,00 

Pomoc materialna dla uczniów 
w tym:

 85415 

a) wydatki bieżące

 5.031,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.284.317,00   
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
w tym:

 90001 

a) wydatki majątkowe

3.284.317,00   

   Razem: 4.159.317,00 160.031,00 
   Różnica 3.999.286,00   

 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Edward Stopiński



Id: DQSLP-ABSUU-QHDQJ-XECRM-EYXKL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1.1 

doUchwały nr XLIII/335/10 

RG Iwanowice z dnia 27.05.2010r. 

Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Iwanowice na 2010 rok. 

 
Dział Rozdz. Nazwa – treść Zmniejszyć Zwiększyć 

1 2 3 4 5 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza   5.031,00 

Pomoc materialna dla uczniów 5.031,00 
w tym:   
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5.031,00 
w tym:   

 85415 

a)wydatki związane z realizacją ichstatutowych zadań

 

5.031,00
   Razem: - 5.031,00 
   Różnica - 5.031,00 

 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Edward Stopiński



Id: DQSLP-ABSUU-QHDQJ-XECRM-EYXKL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1.2 

doUchwały nr XLIII/335/10 

RG Iwanowice z dnia 27.05.2010r. 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Iwanowice na 2010 rok. 

 
Kwota planu 

Dział Rozdział Treść 
zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 
600   Transport i łączność 875.000,00 85.000,00 

Drogi publiczne wojewódzkie 85.000,00 
w tym: inwestycje:    

60013 

- poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w obrębie UG w ciągu drogi wojewódzkiej 773 
w miejscowości Iwanowice Włościańskie

  

85.000,00

Drogi publiczne powiatowe 875.000,00 
w tym: inwestycje:    

60014 

- budowa chodnika wzdłuż drogi K 2149/18143) w miejscowości Maszków 875.000,00

 

801  Oświata i wychowanie   70.000,00 
Szkoły podstawowe 
w tym: inwestycje:

  70.000,00 

- rozbudowa sali gimnastycznej przy SP

 80101 

w Naramie
 70.000,00

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.284.317,00   
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3.284.317,00 
w tym:   
a) wydatki majątkowe – budowa kanalizacji sołectwa Maszków 3.284.317,00
w tym: z programu finansowanego z udziałem środków EFRR z art. 5 ust.3 uFP  
 1.552.596,00

  

  

  

  

Razem: 4.159.317,00 155.000,00 
Różnica: 4.004.317,00   

 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Edward Stopiński



Id: DQSLP-ABSUU-QHDQJ-XECRM-EYXKL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 

doUchwały nr XLIII/335/10 

RG Iwanowice z dnia 27.05.2010r. 

Plan przychodów i rozchodów 

 
Wyszczególnienie Plan 

A.DOCHODY OGÓŁEM 18.786.352,13
B.WYDATKI OGÓŁEM 21.521.288,13
C.Wynik – NADWYŻKA/DEFICYT(A-B) - 2.734.936,00 
D.Finansowanie (D1 – D2) 2.734.936,00
D1.PRZYCHODY BUDŻETU 3.488.036,00 
z tego:               
- przychody z lokaty środków na rachunku terminowym 207.683,00
- wolne środkijako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca zrozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

 

- kredyt na pokrycie planowanego deficytu budżetu  
- kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  
 416.088,00
 2.143.310,00
 720.955,00
D2. ROZCHODY BUDŻETU 
 
z tego: 

753.100,00 

1) Spłata rat kredytu zaciągniętego w Banku Gospodarki Żywnościowej na realizację inwestycji – dokończenie rozbudowy 
Szkoły Podstawowej w Naramie.

129.600,00

2) Spłata rat kredytu zaciągniętego w Banku Spółdzielczym na realizację inwestycji pn. Kanalizacja Maszków – I etap 500.000,00
3) Spłata raty pożyczki pobranej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie na 
realizację inwestycji budowa sieci gazowej wraz z przyłączami w miejscowości Sieciechowice

78.000,00

4) Spłata raty pożyczki pobranej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie na 
realizację inwestycjipn. termomodernizacja budynku szkolnego w Damicach

24.000,00

5) Spłata raty pożyczki pobranej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie na 
realizację inwestycjipn. termomodernizacja budynku szkolnego w Sieciechowicach

21.500,00

 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Edward Stopiński


